
 

75.0200.18.2022 

 
 

Zarządzenie nr 26 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 lutego 2022 roku 
 

w sprawie: powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

na kadencję 2022–2026 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 122 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego i § 5 ust. 1 zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 14 lutego 2019 roku w sprawie utworzenia szkół doktorskich 

w Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu, zwaną dalej „Radą”, 

na kadencję 2022–2026. 
 

§ 2 
 

Rada działa w składzie: 

1) dr hab. Irma Podolak, prof. UJ – przedstawicielka Rady Dyscypliny Nauki 

farmaceutyczne; 

2) prof. dr hab. Beata Kuśnierz-Cabala – przedstawicielka Rady Dyscypliny Nauki 

medyczne; 

3) prof. dr hab. Grażyna Jasieńska – przedstawicielka Rady Dyscypliny Nauki o zdrowiu; 

4) prof. dr hab. Bożena Muszyńska – przedstawicielka Wydziału Farmaceutycznego; 

5) prof. dr hab. Kinga Sałat – przedstawicielka Wydziału Farmaceutycznego; 

6) prof. dr hab. Grażyna Bochenek – przedstawicielka Wydziału Lekarskiego; 

7) dr hab. Aleksandra Gilis-Januszewska, prof. UJ – przedstawicielka Wydziału 

Lekarskiego; 

8) prof. dr hab. Marta Makara-Studzińska – przedstawicielka Wydziału Nauk o Zdrowiu; 

9) dr hab. Christoph Sowada, prof. UJ – przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu; 

10) dwóch przedstawicieli doktorantów wskazanych przez samorząd doktorantów. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 16 lutego 2022 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


